Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG
BR 110 – KM 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva - Mossoró/RN
Home Page: www.uern.br - E-mail: spf.proeg@gmail.com
Telefone: (84) 3315-3000

EDITAL 078/2018 – PROEG/UERN

HOMOLOGA O RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DE
DISCENTES  PARA  CADASTRO  DE  RESERVA  DO  PROGRAMA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – RESPED.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN, por meio da Pró-

Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), homologa e torna público, de acordo com o

Quadro I abaixo, o resultado parcial da Seleção de Discentes para Cadastro de Reserva

do Programa Residência Pedagógica – RESPED, deflagrado pelo Edital nº 067/2018 –

PROEG.

QUADRO I

DISCENTE CLASSIFICAÇÃO SUBPROJETO CAMPI

Kelly  Dos  Santos  Bernardo
Moreira

1º Pedagogia Assu

José Matteus Andrade da Silva 2º Pedagogia Assu
Maria Suênia Cruz 3º Pedagogia Assu
Francisco Eden Soares
Marcos

1º Educação Física Pau dos Ferros

Anne Suzy Queiroz
Moraes

2º Educação Física Pau dos Ferros

Naiane Estéfanne De
Freitas França

3º Educação Física Pau dos Ferros

Carlos Alan Alves Do
Nascimento

4º Educação Física Pau dos Ferros

Raiara Jáfia Pereira
Honorato

1º Língua Inglesa Mossoró

Paloma Luana Da Silva
Delfino

2º Língua Inglesa Mossoró

Francisco  Das  Chagas  de
Souza Costa

1º Língua
Espanhola

Mossoró

Diana  Caroline  Cardoso
Santiago

2º Língua
Espanhola

Mossoró

Glenia Ellen Soares Costa 1° Língua
Portuguesa

Mossoró

Maria Alcione de Oliveira 2° Língua
Portuguesa

Mossoró

Cristiane de Lira Ezequiel     3° Língua
Portuguesa

Mossoró

Vanessa Nogueira Dantas 4° Língua
Portuguesa

Mossoró

Nagyla Sabrine Oliveira Rocha 5° Língua
Portuguesa

Mossoró

Jeffeson Thiago Bessa Moura 6° Língua
Portuguesa

Mossoró

Hugo Richardson Oliveira 1° Geografia Pau dos Ferros

Luana Micheli de Almeida 2° Geografia Pau dos Ferros

Anny Catarina Nobre de Souza 3° Geografia Pau dos Ferros

Marina Amanda de Souza 4° Geografia Pau dos Ferros

Sergio Dominiciano Gomes de

Souza

5° Geografia Pau dos Ferros

Lareska Úrsula de Souza Paiva 6° Geografia Pau dos Ferros

Diogenys da Silva Henrique 7° Geografia Pau dos Ferros

José Deuzimar Ferreira Bento 8° Geografia Pau dos Ferros

Bruna Jeciana Pinto Silva 9° Geografia Pau dos Ferros

Eriston Matheus Paiva Bessa 10° Geografia Pau dos Ferros

Matheus Vinicius Monteiro

Carvalho

11° Geografia Pau dos Ferros

Marilia Cavalcante de Oliveira 12° Geografia Pau dos Ferros

Adriana de Cássia Rodrigues 13° Geografia Pau dos Ferros

Hugo Bento Pereira 14° Geografia Pau dos Ferros

Mossoró/RN, 11 de dezembro de 2018.

Profa Dra Francisca Maria de Souza Ramos Lopes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação
Portaria No 0425/2017- GR/UERN